



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.436

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, VENKATAGIRI MUNICIPALITY,
VENKATAGIRI.

Roc.No.329/2026/G1.dt: 19.08.2026

DELIMITATION OF VENKATAGIRI MUNICIPALITY INTO **36 WARDS.**

Ref:- 1. Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats & Municipalities into Wards) Rules, 1994

2. Proceedings Roc.No.13032/2/2026/H1-1, Dt: 13.08.2026 of the Commissioner & Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh, Rayapudi.

[1]

FORM VI
(RULE 13)

Delimitation of Wards in Venkatagiri Municipality confirmed Notification

Roc. No. 329/2026/G1

Dt: 19.08.2026

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4(1) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into wards Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I) dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No.329, dated. 14.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Municipality into Wards) Rules, 1994, residents of Venkatagiri Municipality are hereby informed that Delimitation of the **36 Wards** of Venkatagiri Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No.	Boundary Description
1	North : The boundary starts from the North West corner of Survey Number.23 and Venkatagiri - Rapur Road towards East along the Northern Boundaries of Survey Numbers.23 and 24 and turns towards South along the Eastern Boundaries of Survey Numbers.24, 25, 27 and 28 and also further turns towards East and continue along with Northern Boundaries of Survey Numbers.32, 33, 60 to 64 till passing up to Kaivalya River (i.e., Southern Boundaries of Kalapadu Revenue Village. East : The boundary starts from the North West corner of Survey Number.66 turns towards South along with the Kaivalya River and turned towards East along Northern side of Survey Numbers.82, 84 and 86. Further turns towards South side on Venkatagiri-Nellore Road up to Rapur Road Junction. South : The boundary starts from Rapur Road Junction at Bangarupeta and runs on NH-565 towards Rapur upto Kamapalem-Rapur Road Junction. West : The boundary starts from Kamapalem-Rapur Road Junction and runs on NH-565 towards Rapur upto North West corner of Survey Number.23.

2	North : The boundary starts from Venkatagiri-Nellore Road and runs towards on venkatagiri Municipality boundary survey numbers. 104, 105, 106, 52 and upto 108. East : The boundary starts from the Survey No. 112 and run towards survey numbers. 109, 110, 111, 112 and up to Chavadi Veedi Road (Bangarupeta). South : The boundary starts from the survey number. 112 and
	runs towards west on Chavadi Veedhi and ends at Venkatagiri-Nellore Road. West : The boundary starts from the Chavidi Veedhi Bangarupeta and runs towards north side on Venkatagiri-Nellore Road ends at survey number.87
3	North : The boundary starts from the Venkatagiri-Nellore Road and runs towards East side on Chavadi veedhi and meets survey no.112 and run on Venkatagiri Municipality and Jangalapalli Village Boundary up to Sy.No.139. East : The boundary starts from the Sy.No.139 and runs towards southern direction on Venkatagiri Municipality boundary up to Sy.No.140. South : The boundary starts from the Sy.No140 and runs towards west side on Survey Numbers. 142, 143, 145,146, 147, 132, 204 and through BC colony Road and ends at Venkatagiri-Nellore Road. West : The boundary starts from above point i.e., Venkatagiri-Nellore Road and runs toward Northern direction Upto Chavadi Veedhi, Bangurupeta.
4	North : The boundary starts from the Venkatagiri-Nellore Road and runs toward eastern direction through BC colony Road and Survey numbers 204, 132, 147, 146, 145, 143, 142 and upto 140 Municipal Boundary limit. East : The boundary starts from Sy.140 and runs towards South direction on Municipal Boundary upto Sy.No.159. South : The boundary starts from above point i.e Survey No. 159 and continues to the western direction runs on boppapuram Tank Bund and continues on Gandhinagar Elementary school road towards west direction and meets Central School road and ends at Venkatagiri-Nellore Road. West : The boundary starts from Central School road and continue on Venkatagiri-Nellore Road towards up to BC colony Road.

5	North : The boundary starts from Kaivalya river Bridge on Rapur Road and runs toward eastern direction on Rapur road and ends at Rapur Raoad Junction Near Bangarupeta. East : The boundary starts from the above point i.e Rapur road Junction at Bangarupeta and runs southern side upto reliance petrolbunk, Survey No. 189 near
	Palakendram. South : The boundary starts from reliance petrolbunk near Palakendram and runs towards west side on the south boundary of Survey No. 189,177,177,175 and meets old bus stand road and ends at Kaivalya river bridge. West : The boundary starts from the above point i.e Kaivalya River Bridge on old bustand road and runs towards North direction on Kaivalya river up to Rapur road bridge Road.
6	North : The boundary starts from the Kaivalya River Bridge on Old bus stand Road and runs towards Eastren direction on the south boundary of Survey No. 189,177,177,175 and ends at Palakendram. East : The boundary starts from the Palakendram and runs towards Southern direction on NH-565 up to Cross Road Junction. South : The boundary starts from the above point i.e Cross Road Junction and turns towards west and runs on Railway Station Road and ends at Kaivalya River New Bridge. West : The boundary starts from above point i.e Kaivalya River New Bridge and runs towards north along the Kaivalya River upto Kaivalya river bridge on old bustand road..
7	North : The boundary starts from Venkatagiri-Nellore Road and runs toward Central School Road through Gandhinagar Elementary School Road up to Boppapuram Tank Bund and then turns left Continue runs on Boppapuram Tank bund and ends at Sy.No.160. East : The boundary starts from the above point i.e Sy.No.160 and runs southern side and up to Railway Track and continue run on railway track up to Sy.No.169. South : The boundary starts from Railway Track Sy.No.169 and runs towards west poleramma street and ends at Venkatagiri – Nellore Road. West : The boundary starts from the above point and runs towards North direction on Venkatagiri – Nellore road upto Central School Road.

8	North : The boundary starts from the Venkatagiri – Nellore road and runs towards poleramma street near substation road and continues on Survey numbers 124, 127, 166, 167 and up to Railway Track. East : The boundary starts from the Sy.No.169 and runs on railway track towards Southern direction upto south east corner of Survey No.141. South : The boundary starts from the above point and turns towards west and runs along the south boundary of Survey numbers 129,126,123,114 and ends at st.francis church compound wall,Venkatagiri – Nellore road
	West : The boundary starts from above point i.e and turns towards north along the Venkatagiri – Nellore and ends at substation road
9	North : The boundary starts from NH-565 Road and runs towards eastern direction on st.francis church Road and south boundary of Survey numbers 114,123,126,129 and 141. East : The boundary starts from the Survey Number 141 and runs towards southern side on APRJC Girls ST hostel Road ends at Survey Numbers 140 and 136 junction. South : The boundary starts from the above point i.e Survey Numbers 140 and 136 junction and runs towards west on 2nd street NTR Colony upto NH-565 Road West : The boundary starts from the 2nd street on NH-565 and runs towards North direction on NH-565 road up to NTR Colony st.francis church Road line.
10	North : The boundary starts from NH-565 Road and runs towards eastern direction on 2nd street of NTR Colony and continues upto APRJC Girls ST hostel Road near railway station East : The boundary starts from the 140 and 136 junction and runs towards southern side ends at Railway station Junction. South : The boundary starts from the Railway station Junction and runs towards west on Railway station road up to Cross Road Junction. West : The boundary starts from the Cross Road Junction and runs towards North direction on NH-565 road up to 2nd street of NTR Colony

11	North : The boundary starts from 5th street from Railway station road and runs towards railway station and turns on Old petluru road and Maratapalli road Maratapalli road upto Sy.No.168. East : The boundary starts from Survey No. 168 and runs along on Municipal boundary up to Sy.No.234. South : The boundary starts from Survey no. 234 and runs towards western direction along with the survey numbers 234, 233, 231 and ends at periyavaram road at Sy.No.229. West : The boundary starts from the periyavaram road at at Sy.No.229 and runs towards Northern direction and meets the 5th street from Railway station road and meets to Railway station Road.
12	North : The boundary starts from Starting from the Cross Road junction of NH-565 and runs toward on railway station road upto 5th street from railway station. East : The boundary starts on Railway station road and continue towards southern direction on 5th street from railway station and runs on railway track and ends at periyavaram road near survey number Sy.No.229. South : The boundary starts from the above point i.e Sy.No.229 and runs towards western direction on municipal boundary up to Vallivedu Cross road. West : The boundary starts from Vallivedu cross Road and runs towards North direction on NH-565 and ends at Cross Road Junction.
13	North : The boundary starts from Kaivalya River and runs towards East direction through Tank bund of Manulalapeta then turn left continue on bund upto main road of Manulalapeta and continue runs east direction upto NH-565 near parusuram colony and runs towards north direction up to Vallivedu Cross Road. East : The boundary starts from Vallivedu Cross road and runs towards south direction and ends at Junction point of Survey numbers.100, 142 and Inaganuru village near Kasthuruba School. South : The boundary starts from the above point and runs towards west side on municipal boundary up to NH-565 and runs towards West direction on TIDCO Water Tank Street Line upto Kaivalya river. West : The boundary starts from the above point i.e kaivalya river and runs towards north direction on kaivalya river ends at the bo of 14th Ward.

14	North : The boundary starts from the Kaivalya River and runs toward east upto Manulalapeta Junction Road then just turn right continue on Venkatagiri-manulalapeta road towards east and ends at NH-565 Road, Vallivedu Cross road. East : The boundary starts from the Vallivedu Cross road and runs towards south direction ends at Manulalapeta road on NH-565 near Parasuram Colony. South : The boundary starts from the NH-565 near Parasuram Colony and runs towards west direction through Manulalapeta road upto Manulalapeta tank bund then runs toward west direction upto Kaivalya river. West : The boundary starts from Kaivalya river and runs towards North direction on Kaivalya river up to Survey Number 36.
15	North : The boundary from Teachers colony 1st line i.e Asramam road and proceeds towards east upto Cross road Junction on NH-565.
	East : The boundary starts from Cross road Junction on NH-565 and runs towards south along tirupati road upto vallivedu cross road. South : The boundary starts from Vallivedu cross road on NH-565 and runs towards west along Venkatagiri-Manulalapeta road upto southeast corner of Sy.No.72. West : The boundary starts from the southeast corner of Sy.No.72 Venkatagiri-Manulalapeta road and proceeds on chevireddy palli tank bund and teachers colony 1st line and joins at Railway station road.
16	North : The boundary starts from Ranipeta street and runs towards east direction on Railway station road upto teachers colony 1st line. East : The boundary starts from teachers colony 1st line (Asramam road) and proceeds along the 1st line and proceeds on chevireddy palli tank bund joins at Venkatagiri-Manulalapeta road South : The boundary starts from corner of Sy.No.72 and proceeds along Venkatagiri-Manulalapeta road upto Sy.No.75. West : The boundary starts from Venkatagiri-Manulalapeta road Sy.No.75 and runs along ranipeta street and meets railway station road.

17	North : The boundary starts from TTD road ,Tribhuvani Circle and runs on Railway station road towards east upto Ranipeta street. East : The boundary starts from Ranipeta street on railway station road and proceeds towards south and meets at Sy.No 75 Venkatagiri - Manulalapeta road. South : The boundary starts from the Sy.No 75, Venkatagiri - Manulalapeta road and proceeds towards west on Venkatagiri - Manulalapeta road upto survey no. 49. West : The boundary starts from Survey No. 49, Venkatagiri Manulalapeta Road and proceeds towards north on TTD road upto Tribhuvani Circle.
18	North : The boundary starts from the old Bridge on Kavailaya river near Sivalayam and runs towards east along the Venkatagiri Manulapeta then runs towards Tribhuvani and ends at Tribhuvani Circle. East : The boundary starts from the Tribhuvani Circle and runs towards south and ends at TTD Kalyana Mandapam and through Savarigunta Upto Pularangadupalli Junction. South : The boundary starts from the Pularangadupalli - Manulalapeta Junction and runs towards west and ends Kaivalya River. West : The boundary starts from the Kaivalya river and runs towards north and all along the Kaivalya river upto kaivalya river bridge near sivalayam.
19	North : The boundary starts from the North west corner of the Dharmapuram Tank Sy.No.9 and runs towards east side on municipal boundary upto Sudharshan nagar road then turn right upto Junction near dumping yard then runs towards Anandapuram road and upto survey number 314 at kaivalaya river. East : The boundary starts from the kaivalaya river sy.no.315 and runs towards north side on river upto sy.no.40. South : The boundary starts from the Sy.No.40 and runs towards west side on municipal boundary upto North west corner of Dharmapuram Tank Sy.NO. 9. West : The boundary starts from the above point and runs through Sy.No.11,10,8,7,6 and ends at north west corner of Dharmapuram Tank Sy.NO. 9.
20	North : The boundary starts from Raja street and proceeds towards South street up to East street. East : The boundary starts from the East street and runs through kaivalya river up to up to Sy.No.315. South : The boundary starts from Sy.No.315 and runs towards West upto ramulavari gudi street on kurjagunta road. West : The boundary starts from kurjagunta road runs towards ramulavari gudi street and turns upto Kasipet Circle.

21	North : The boundary starts from sudarsan nagar road runs towards narasimha rao street upto bandula doddi road and court road junction. East : The boundary starts from the above point and runs towards badula doddi road upto anandapuram road. South : The boundary starts from badula doddi road and anandapuram road junction and ends at bsnl exchange road junction West : The boundary starts from the above point and runs through th municipal boundary and ends at sudarsan nagar road near BSNL exchange.
22	North : The boundary starts from the Library at Tholimetta and proceeds towards east side on Tholimetta road and then SBI Road up to Vinayaka Temple kasipet. East : The boundary starts from the Vinayaka Temple kasipet and passes towards southern Upto Kasipeta junction South : The boundary starts from the Kasipeta junction proceeds towards narasimha rao street and proceeds on BSNL Exchange road and turn to west direction and ends at Municipal boundary near Muneswara swami temple. West : The boundary starts from above point and runs on municipal boundary up to Library at Tholimetta.
23	North : The boundary starts from Guntakatta North West point to passes towards east side on Guntakatta bund Upto
	Sri Badimala Nagaiah Junior College junction. East : The boundary starts from the Sri Badimala Nagaiah Junior College junction and runs towards southern through Lalagari street and Potti Sreeramula Street upto Tholimitta Road. South : The boundary starts from the above point and runs towards West direction through Tholimetta Road upto Municipal Boundary Near library room . West : The boundary starts from Municipal Boundary Near library room and passes towards North side through Lalagari street and then runs on Municipal boundary Sy.No.155 and Guntakatta bund upto Guntakatta North West point.
24	North : The boundary starts from Municipal boundary junction

	point of survey numbers 150, 99, 98, 96 & 279 and runs towards east direction on aravapalem road then meets at Urdu School and proceeds on Bommidi Kaluva street up to Masjid Street. East : The boundary starts from Karkhana Street Junction near MPP Elementary School and runs towards South direction on Masjid Street up to Palem kota road near Guntakatta Bund. South : The boundary starts from Masjid Street – Guntakatta Joining point and runs towards west side on Gunta Katta bund upto Municipal Boundary. West : The boundary starts from the Guntakatta West on Municipal boundary and runs on Municipal boundary through the survey numbers 150, 99, 98, 96 upto Junction of Survey numbers 96, 95, 94 and 279.
25	North : The boundary starts from the Karkhana Street Junction near MPP Elementary School and runs towards east on Bommidikaluva street up to poleramma temple street. East : The boundary starts from the Poleramma Temple and going south direction on Raja Street and ends at Vinayaka Swamy Temple Junction. South : The boundary starts from the Vinayaka Swamy Temple Junction and runs towards west direction on SBI Bank Line and upto Potti Sreeramula Street. West : The boundary starts from the Potti Sreeramula Street – SBI Bank Line Junction to runs towards north on Potti sreeramula street and masjid street up to Karkhana Street Junction near MPP Elementary School
26	North : The boundary starting from the poleramma temple arch and going towards east direction on North Side Street up to Old bus stand Junction. East : The boundary starts from the Old bus stand Junction and runs towards south direction on East Street upto Junction point south street.
	South : The boundary starts from Junction point of east street and proceed on south street up to Raja street junction. West : The boundary starts from above point and runs towards North direction through Raja veedhi upto Poleramma Temple Arch.
27	North : The boundary starts from the Junction of Old Bus stand and runs toward east side on Palkendram road up to Kaivalya nadi bridge. East : The boundary starts from the Kaivalya river bridge on Plakendram Road and runs towards south direction on Kaivalya river ents at new bridge on kaivalya river. South : The boundary starts from new bridge to Rural Water

	West :	Supply & Sanitation Department office The boundary starts from the New bridge on kaivalya river and runs towards north direction through east street and ends at old bus stand junction point.
28	North :	The boundary starts from the Bazaar street and runs through Sali veedhi toward east and runs straight till it reaches at Sy No. 244 North east point.
	East :	The boundary starts from the North east point of Sy No. 244 and runs through Kaivalya river and ends at South east point of Sy No. 236.
	South :	The boundary starts from the South east point of Sy No. 236 runs towards east on old bus stand road till it reaches Poleramma temple Arch.
	West :	The boundary starts from the Poleramma temple Arch and runs towards north till it reaches at Anjaneya temple in Bazaar Street.
29	North :	The boundary starts from the Municipal Boundary and runs nagulagunta palem road near municipal water tank upto aravapalem – Chinthagunta Road Junction point then proceeds on Chintagunta road and ends at Gandhi bomma Circle.
	East :	The boundary starts from the Gandhi bomma Circle and run towards south direction on Kharkhana Street and ends at Karkhana Street-Bommidi Kaluva Street Junction near MPP Elementary School.
	South :	The boundary starts from the Kharkhana Street-Bommidi Kaluva Street Junction near MPP Elementary School and runs towards west on Bommidi kaluva road through Urdu School and ends at Municipal Boundary.
	West :	The boundary starts from Municipal boundary junction point of survey numbers 150, 99, 98, 96 & 279 and runs towards north direction on municipal boundary and ends at Nagulagunta palem Road.
30	North :	The boundary starts from the junction of Karkhana Road and Chintagunta Road, running towards east till it reaches the Kanyaka Parameswari Temple in Pathakota road
	East :	The boundary starts from the Kanyaka Parameswari Temple, runs towards south through Pathakota Road, and ends at the Poleramma Temple.
	South :	The boundary starts from the road adjacent to the Poleramma Temple and runs towards west until it reaches Karkhana Road.
	West :	The boundary starts from the junction of Karkhana Road and Chintagunta Road, running south to the meeting point of Karkhana Road and Bommidi Kaluva.

31	North : The boundary starts from the junction of Karkhana Road and Chintagunta Road, running towards east till it reaches the varada raja swami temple road East : The boundary starts from varada raja swami temple and runs towards south through Pathakota Road, and ends at th Gandhi bomma road junction. South : The boundary starts from the above point and runs towards Gandhi bomma road until it reaches Karkhana Road. West : The boundary starts from the junction of Karkhana Road and Chintagunta Road, running south to the meeting point of Karkhana Road near south east corner of Sy.No. 261 and 262
32	North : The boundary starts beside the Venkateswara Palace from Pathakota Road, runs through Palliveedhi towards the east, straight up to the Yenugula palem ending road. It then turns toward the north for 100 meters and turns east until it reaches the Kaivalya River at the northeast point of Sy No. 211. East : The boundary starts from the Sy No. 211 northeast point, it runs through the Kaivalya River and ends at the northeast point of Sy No. 244. South : The boundary starts from the northeast point of Sy No. 244 beside the Kaivalya River, it runs straight towards the west until it reaches Saliveedhi (opposite Sanjeev Reddy Hospital) and joins at Pathakota Road heading towards the south. West : The boundary starts from the Anjaneya Temple on Bazaar Street; it runs towards the north and ends where Palliveedhi meets.
33	North : The boundary starts from the Varada raja swami temple opposite street parallel to Godderu Vagu towards east side up to survey number 110 East : The boundary starts from the Godderu Vagu and runs towards south direction till it reaches North east point of Sy No. 110.
	South : The boundary starts from the North east point of Sy No. 211 runs towards west turns south at North west point of Sy No. 213 and runs upto 100M and turns west running through Palliveedhi till it reaches at Pathakota road beside Venkateshwara Palace. West : The boundary Starting at meeting of Palliveedhi and Pathakota Road (at Venkateshwara Palace) till it reaches at Godderu in Pathakota road.
34	North : The boundary starts near Parolu Road north west junction of Sy.No. 101 and 259 and runs on municipal boundary upto survey no. 56 and then going on godderu vaagu up to Sy.No.215 East : The boundary starts from the North west corner of

	Survey number 215 up to Varadaraja swami temple opposite street. South : The boundary starts from above point and runs towards west direction through guruvula vari street upto chinthagunta road junction West : The boundary starts from above point and runs towards north direction upto north west junction of Sy.No. 260 and 101
35	North : The boundary starts from the Northwest of Survey No. 61 and it runs towards the east along the Municipal boundary upto Survey number. 56 and then runs on south boundary of 36th ward and ent at Godderu vagu. East : The boundary starts from the Godderu Vaagu Causeway, it runs West side on godderu vagu then turn in to left side runs on west boundary of 36th Ward, west boundary of 31st ward up to some distance and then runs south direction on west boundary of 30th ward ends at south west corner of 30th ward. South : The boundary starts from south west corner of 30th ward then runs towards the west upto municipal boundary and runs on municipal boundary up to Survey Number. 53. West : The boundary starts from the Survey Number. 53 and runs north along the municipal boundary and ends at Survey no. 61.
36	North : The boundary starts from the Telugu ganga kaluva near survey number. 1 and runs towards east direction on municipal boundary and ends at Rapur road. East : The boundary starts from the Rapur Road survey number.22 and runs towards south direction on rapur road upto Kaivalya River Crossing point. South : The boundary starts from the Kaivalya river Crossing point on Rapur road and runs towards west direction on kaivalya river some distance and then turn into godderu vaagu and proceeds on godderu vaagu finally ends at junction point of Survey numbers. 56 and 74
	West : The boundary starts from the Godderu vaagu and runs towards north direction on municipal boundary and ends at Telugu Ganga Kaluva.

COMMISSIONER
VENKATAGIRI MUNICIPALITY.

వెంకటగిరి మునిసిపాలిటీ**ఫారం - VI****(రూల్ 13)****వెంకటగిరి మున్సిపాలిటీలో వార్డుల విభజన ధృవీకరించబడినది****నోటిఫికేషన్**

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించే నియమాలు), 1994లోని రూల్ 4(1) ప్రకారం, ప్రభుత్వం జారీ చేసిన జి.ఓ.ఎంఎస్. నెం.31, ఎం.ఎ.ఓ.యు.డి (ఎలెక్-I) తేదీ 03-02-1995 ఆధారంగా, ప్రాథమిక ప్రకటన నెం.329 తేదీ. 14.05.2026 ద్వారా నగర నివాసుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరబడినవి.

అలాగే, ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (మున్సిపాలిటీని వార్డులుగా విభజించే నియమాలు), 1994లోని రూల్ 13 ప్రకారం, వెంకటగిరి మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని 36 వార్డుల సరిహద్దుల విభజన క్రింది విధంగా ఖరారు చేయబడినదని వెంకటగిరి మున్సిపాలిటీ నివాసులకు తెలియ జేయబడుచున్నది:

వార్డు నం.	సరిహద్దుల వివరణ
1	ఉత్తరం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 23 యొక్క ఉత్తర-పడమర మూల నుండి మరియు వెంకటగిరి-రాపూర్ రోడ్ వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సర్వే నంబర్లు 23 మరియు 24 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట సాగుతుంది. తరువాత దక్షిణ దిశగా సర్వే నంబర్లు 24, 25, 27 మరియు 28 యొక్క తూర్పు సరిహద్దుల వెంట తిరుగుతుంది. అనంతరం మళ్ళీ తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నంబర్లు 32, 33, 60 నుండి 64 వరకు ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట కొనసాగుతూ కైవల్య నది వరకు చేరుతుంది (అంటే కలపాడు రెవెన్యూ గ్రామం దక్షిణ సరిహద్దులు).. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 66 యొక్క ఉత్తర-పడమర మూల నుండి ప్రారంభమై, కైవల్య నది వెంట దక్షిణ దిశగా సాగుతుంది. తరువాత సర్వే నంబర్లు 82, 84 మరియు 86 యొక్క ఉత్తర వైపు వెంట తూర్పు దిశగా తిరుగుతుంది. అనంతరం వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ పై దక్షిణ దిశగా తిరిగి రాపూర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు బంగారుపేట వద్ద రాపూర్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, NH-565 పై రాపూర్ వైపు కాంపాలెం-రాపూర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. పడమర : సరిహద్దు కాంపాలెం-రాపూర్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, NH-565 పై రాపూర్ వైపు సర్వే నంబర్ 23 యొక్క ఉత్తర-పడమర మూల వరకు సాగుతుంది.
2	ఉత్తరం : సరిహద్దు వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, వెంకటగిరి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంట సర్వే నంబర్లు 104,

	105, 106, 52 గుండా 108 వరకు సాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 112 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్లు 109, 110, 111, 112 గుండా బంగారుపేటలోని చావడి వీధి రోడ్ వరకు సాగుతుంది.. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 112 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా చావడి వీధి వెంట సాగి, వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ వద్ద ముగుస్తుంది.. పడమర : సరిహద్దు బంగారుపేటలోని చావడి వీధి నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 87 వద్ద ముగుస్తుంది.
3	ఉత్తరం : సరిహద్దు వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా చావడి వీధి వెంట సాగి సర్వే నంబర్ 112 ను చేరుతుంది. అక్కడి నుండి వెంకటగిరి మునిసిపాలిటీ మరియు జంగలపల్లి గ్రామ సరిహద్దు వెంట సర్వే నంబర్ 139 వరకు సాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 139 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా వెంకటగిరి మునిసిపాలిటీ సరిహద్దు వెంట సర్వే నంబర్ 140 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 140 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సర్వే నంబర్లు 142, 143, 145, 146, 147, 132, 204 గుండా బీసీ కాలనీ రోడ్ ద్వారా సాగి, వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానమైన వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సాగి బంగారుపేటలోని చావడి వీధి వరకు చేరుతుంది.
4	ఉత్తరం : సరిహద్దు వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా బీసీ కాలనీ రోడ్ మరియు సర్వే నంబర్లు 204, 132, 147, 146, 145, 143, 142 గుండా మునిసిపాలిటీ సరిహద్దు అయిన సర్వే నంబర్ 140 వరకు సాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 140 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా మునిసిపాలిటీ సరిహద్దు వెంట సర్వే నంబర్ 159 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న సర్వే నంబర్ 159 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా బొప్పాపురం ట్యాంక్ బండ్ వెంట సాగి, గాంధీనగర్ ప్రాథమిక పాఠశాల రోడ్ ద్వారా పడమర దిశగా కొనసాగి, సెంట్రల్ స్కూల్ రోడ్ ను చేరి, చివరకు వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర : సరిహద్దు సెంట్రల్ స్కూల్ రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ వెంట సాగి బీసీ కాలనీ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
5	ఉత్తరం : సరిహద్దు రాపూర్ రోడ్ పై కైవల్య నది బ్రిడ్జ్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా రాపూర్ రోడ్ వెంట సాగి, బంగారుపేట సమీపంలోని రాపూర్ రోడ్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.

	తూర్పు : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న బంగారుపేటలోని రాఫూర్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా పాళకేంద్రం సమీపంలోని రిలయన్స్ పెట్రోల్ బంక్ (సర్వే నంబర్ 189) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పాళకేంద్రం సమీపంలోని రిలయన్స్ పెట్రోల్ బంక్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సర్వే నంబర్లు 189, 177, 176, 175 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దుల వెంట సాగి, పాత బస్ స్టాండ్ రోడ్ ను చేరి, కైవల్య నది బ్రిడ్జ్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న పాయింట్ (పాత బస్ స్టాండ్ రోడ్ వద్ద కైవల్య నది బ్రిడ్జ్) నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా కైవల్య నది వెంట సాగి, రాఫూర్ రోడ్ బ్రిడ్జ్ వరకు చేరుతుంది.
6	ఉత్తరం : సరిహద్దు పాత బస్ స్టాండ్ రోడ్ పై కైవల్య నది బ్రిడ్జ్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సర్వే నంబర్లు 189, 177, 176, 175 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దుల వెంట సాగి, పాళకేంద్రం వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు : పాలకేంద్రం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, NH-565 పై దక్షిణ దిశగా సాగి క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : పైన పేర్కొన్న స్థలం (క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్) నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ దిశగా తిరిగి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ మీదుగా సాగి కైవల్య నది కొత్త వంతెన వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర : పైన పేర్కొన్న స్థలం (కైవల్య నది కొత్త వంతెన) నుండి ప్రారంభమై, కైవల్య నది వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి పాత బస్ స్టాండ్ రోడ్ పై కైవల్య నది వంతెన వరకు చేరుతుంది.
7	ఉత్తరం : వెంకటగిరి - నెల్లూరు రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, గాంధీనగర్ ప్రాథమిక పాఠశాల రోడ్ ద్వారా సెంట్రల్ స్కూల్ రోడ్ మీదుగా బొప్పాపురం చెరువు బండ్ వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఎడమవైపు తిరిగి బొప్పాపురం చెరువు బండ్ మీదుగా కొనసాగి సర్వే నంబరు 160 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు : పైన పేర్కొన్న స్థలం (సర్వే నంబరు 160) నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి రైల్వే ట్రాక్ వరకు చేరి, అక్కడి నుండి రైల్వే ట్రాక్ వెంట సర్వే నంబరు 169 వరకు కొనసాగుతుంది.. దక్షిణం : రైల్వే ట్రాక్ వద్ద సర్వే నంబరు 169 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్లు 167, 166, 127, 124 పశ్చిమ వైపున సాగి, సబ్ స్టేషన్ రోడ్ మీదుగా కొనసాగి వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర : పైన పేర్కొన్న స్థలం నుండి ప్రారంభమై, వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి సెంట్రల్ స్కూల్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
8	ఉత్తరం : వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, సబ్ స్టేషన్ రోడ్ మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్లు 124, 127, 166, 167 మీదుగా రైల్వే ట్రాక్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 169 నుండి ప్రారంభమై, రైల్వే పట్టాల వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్ 141 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు చేరుతుంది.

	దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానం నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపు తిరిగి, సర్వే నంబర్లు 129, 126, 123, 114 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దుల వెంట సాగి, సెయింట్ ఫ్రాన్సిస్ చర్చ్ ప్రహరీ గోడ వద్ద, వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్డులో ముగుస్తుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానం నుండి ఉత్తర దిశగా వెంకటగిరి-నెల్లూరు రోడ్డువెంట సాగి, సబ్ స్టేషన్ రోడ్డువద్ద ముగుస్తుంది.
9	ఉత్తరం : సరిహద్దు NH-565 రోడ్డునుంచి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సెయింట్ ఫ్రాన్సిస్ చర్చ్ రోడ్డువెంట సాగి, సర్వే నంబర్లు 114, 123, 126, 129 మరియు 141 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దుల వెంట కొనసాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 141 నుండి ప్రారంభమై, APRJC గర్ల్స్ ఎస్.టి. హాస్టల్ రోడ్డువెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్లు 140 మరియు 136 కలిసే జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న సర్వే నంబర్లు 140 మరియు 136 జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా NTR కాలనీ 2వ వీధి వెంట సాగి, NH-565 రోడ్డువరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు NTR కాలనీ 2వ వీధి వద్ద ఉన్న NH-565 రోడ్డునుంచి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా NH-565 రోడ్డువెంట సాగి, NTR కాలనీ-సెయింట్ ఫ్రాన్సిస్ చర్చ్ రోడ్ కలిసే రేఖ వరకు చేరుతుంది.
10	ఉత్తరం : సరిహద్దు NH-565 రోడ్డునుంచి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా NTR కాలనీ 2వ వీధి వెంట సాగి, రైల్వే స్టేషన్ సమీపంలోని APRJC గర్ల్స్ ఎస్.టి. హాస్టల్ రోడ్డువరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్లు 140 మరియు 136 కలిసే జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, రైల్వే స్టేషన్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు రైల్వే స్టేషన్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డువెంట సాగి, క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా NH-565 రోడ్డువెంట సాగి, NTR కాలనీ 2వ వీధి వరకు చేరుతుంది.
11	ఉత్తరం : సరిహద్దు రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డుకు చెందిన 5వ వీధి నుండి ప్రారంభమై రైల్వే స్టేషన్ వైపు సాగి, అక్కడి నుండి పాత పెల్లూరు రోడ్డులోకి తిరిగి, మరటపల్లి రోడ్డువెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 168 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 168 నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 234 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 234 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సర్వే నంబర్లు 234, 233, 231 వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 229 వద్ద ఉన్న పెరియవరం రోడ్డులో ముగుస్తుంది. పడమర : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 229 వద్ద ఉన్న పెరియవరం రోడ్డునుంచి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సాగి, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డుకు చెందిన 5వ

		వీధిని చేరి, అక్కడి నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డును కలుస్తుంది.
12	ఉత్తరం : సరిహద్దు NH-565 మరియు క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డువెంట సాగి, రైల్వే స్టేషన్కు చెందిన 5వ వీధి వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డుపై ప్రారంభమై, రైల్వే స్టేషన్కు చెందిన 5వ వీధి వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, అనంతరం రైల్వే పట్టాల వెంట కొనసాగి, సర్వే నంబర్ 229 సమీపంలోని పెరియవరం రోడ్డువద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న సర్వే నంబర్ 229 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా NH-565 రోడ్డువెంట సాగి, క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.	
13	ఉత్తరం : సరిహద్దు కైవల్య నది నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా మనులాలపేట చెరువు కట్ట (ట్యాంక్ బండ్) మీదుగా సాగి, అక్కడి నుండి ఎడమవైపు తిరిగి చెరువు కట్ట వెంట మనులాలపేట ప్రధాన రోడ్డువరకు చేరుతుంది. అనంతరం తూర్పు దిశగా NH-565 రోడ్డుపై పరుశురాం కాలనీ సమీపం వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్లు 100, 142 మరియు ఇనగనూరు గ్రామం సమీపంలోని కస్తూర్బా పాఠశాల వద్ద ఉన్న జంక్షన్ పాయింట్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న జంక్షన్ పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట NH-565 రోడ్డువరకు సాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా టిడ్కో (TIDCO) వాటర్ ట్యాంక్ వీధి రేఖ వెంట కైవల్య నది వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న కైవల్య నది వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా కైవల్య నది వెంట సాగి, 14వ వార్డు సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.	
14	ఉత్తరం : సరిహద్దు కైవల్య నది నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా మనులాలపేట జంక్షన్ రోడ్డువరకు సాగి, అక్కడి నుండి కుడివైపు తిరిగి వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్డువెంట తూర్పు దిశగా కొనసాగి, NH-565 రోడ్డులోని వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు : సరిహద్దు వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, పరుశురాం కాలనీ సమీపంలోని NH-565 పై ఉన్న మనులాలపేట రోడ్డువద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పరుశురాం కాలనీ సమీపంలోని NH-565 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా మనులాలపేట రోడ్డువెంట సాగి, మనులాలపేట చెరువు కట్ట వరకు చేరి, అక్కడి నుండి మరింత పడమర దిశగా కైవల్య నది వరకు కొనసాగుతుంది.	

	పడమర : సరిహద్దు కైవల్య నది నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా కైవల్య నది వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 36 వరకు చేరుతుంది.
15	ఉత్తరం : సరిహద్దు టీచర్స్ కాలనీ 1వ లైన్ (ఆశ్రమం రోడ్) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, NH-565 పై ఉన్న క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు NH-565 పై ఉన్న క్రాస్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, తిరుపతి రోడ్డువెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు NH-565 పై ఉన్న వల్లివేడు క్రాస్ రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్డువెంట పడమర దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్ 72 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 72 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వద్ద ఉన్న వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, చేవిరెడ్డిపల్లి చెరువు కట్ట మరియు టీచర్స్ కాలనీ 1వ లైన్ వెంట సాగి, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డును కలుస్తుంది.
16	ఉత్తరం : సరిహద్దు రాణిపేట వీధి నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డువెంట సాగి, టీచర్స్ కాలనీ 1వ లైన్ వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు టీచర్స్ కాలనీ 1వ లైన్ (ఆశ్రమం రోడ్) నుండి ప్రారంభమై, 1వ లైన్ వెంట సాగి, అనంతరం చేవిరెడ్డిపల్లి చెరువు కట్టపై కొనసాగి, వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్డును కలుస్తుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 72 మూల నుండి ప్రారంభమై, వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్డువెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 75 వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్డులోని సర్వే నంబర్ 75 నుండి ప్రారంభమై, రాణిపేట వీధి వెంట సాగి, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డును కలుస్తుంది.
17	ఉత్తరం : సరిహద్దు టిటిడి రోడ్లోని త్రిభువని సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డువెంట తూర్పు దిశగా సాగి, రాణిపేట వీధి వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డుపై ఉన్న రాణిపేట వీధి నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్ 75 వద్ద ఉన్న వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్డును చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 75 వద్ద ఉన్న వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా ఆ రోడ్డువెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 49 వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 49 వద్ద ఉన్న వెంకటగిరి-మనులాలపేట రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా టిటిడి రోడ్డువెంట సాగి, త్రిభువని సర్కిల్ వరకు చేరుతుంది.
18	ఉత్తరం : సరిహద్దు శివాలయం సమీపంలోని కైవల్య నదిపై ఉన్న పాత వంతెన నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా వెంకటగిరి-

	మనులాలపేట రోడ్డువెంట సాగి, అనంతరం త్రిభువని వైపు కొనసాగి, త్రిభువని సర్కిల్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు : సరిహద్దు త్రిభువని సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, టిటిడి కళ్యాణ మండపం వరకు చేరి, అక్కడి నుండి సవరిగుంట మీదుగా పులరంగడుపల్లి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పులరంగడుపల్లి-మనులాలపేట జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగి, కైవల్య నది వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు కైవల్య నది నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా కైవల్య నది వెంట సాగి, శివాలయం సమీపంలోని కైవల్య నది వంతెన వరకు చేరుతుంది.
19	ఉత్తరం : సరిహద్దు ధర్మాపురం చెరువు సర్వే నంబర్ 9 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సుదర్శన్ నగర్ రోడ్డువరకు సాగుతుంది. అక్కడి నుండి కుడివైపు తిరిగి డంపింగ్ యార్డ్ సమీపంలోని జంక్షన్ వరకు చేరి, అనంతరం ఆనందపురం రోడ్డువెంట సాగి, కైవల్య నది వద్ద ఉన్న సర్వే నంబర్ 314 వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు కైవల్య నది వద్ద ఉన్న సర్వే నంబర్ 315 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా నది వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 40 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 40 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, ధర్మాపురం చెరువు సర్వే నంబర్ 9 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానం నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్లు 11, 10, 8, 7, 6 మీదుగా సాగి, ధర్మాపురం చెరువు సర్వే నంబర్ 9 యొక్క వాయువ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
20	ఉత్తరం : సరిహద్దు రాజా వీధి నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ వీధి వైపు సాగి, తూర్పు వీధి వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు తూర్పు వీధి నుండి ప్రారంభమై, కైవల్య నది వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 315 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 315 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగి, కుర్లగుంట రోడ్డులోని రాములవారి గుడి వీధి వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు కుర్లగుంట రోడ్డునుంచి ప్రారంభమై, రాములవారి గుడి వీధి వెంట సాగి, అక్కడి నుండి తిరిగి కాశీపేట సర్కిల్ వరకు చేరుతుంది.
21	ఉత్తరం : సరిహద్దు సుదర్శన్ నగర్ రోడ్డునుంచి ప్రారంభమై, నరసింహారావు వీధి వెంట సాగి, బండులదొడ్డి రోడ్ మరియు కోర్టు రోడ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, బండులదొడ్డి రోడ్డువెంట సాగి, ఆనందపురం రోడ్ వరకు చేరుతుంది.

	దక్షిణం : సరిహద్దు బండులదొడ్డి రోడ్ మరియు ఆనందపురం రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, బీఎస్ఎన్ఎల్ ఎక్స్‌చేంజ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న బీఎస్ఎన్ఎల్ ఎక్స్‌చేంజ్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, బీఎస్ఎన్ఎల్ ఎక్స్‌చేంజ్ సమీపంలోని సుదర్శన్ నగర్ రోడ్డువద్ద ముగుస్తుంది.
22	ఉత్తరం : సరిహద్దు తొలిమెట్టలోని గ్రంథాలయం (లైబ్రరీ) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా తొలిమెట్ట రోడ్డువెంట సాగి, అనంతరం ఎస్బీఐ రోడ్డువెంట కాశీపేటలోని వినాయక దేవాలయం వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు కాశీపేటలోని వినాయక దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, కాశీపేట జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు కాశీపేట జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, నరసింహారావు వీధి వెంట సాగి, బీఎస్ఎన్ఎల్ ఎక్స్‌చేంజ్ రోడ్డుపై కొనసాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి, మునేశ్వరస్వామి దేవాలయం సమీపంలోని మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానం నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, తొలిమెట్టలోని గ్రంథాలయం (లైబ్రరీ) వరకు చేరుతుంది.
23	ఉత్తరం : సరిహద్దు గుంటకట్ట వాయువ్య మూల (North-West Point) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా గుంటకట్ట కట్ట వెంట సాగి, శ్రీ బడిమల నాగయ్య జూనియర్ కళాశాల జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు శ్రీ బడిమల నాగయ్య జూనియర్ కళాశాల జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా లాలగారి వీధి మరియు పొట్టి శ్రీరాములు వీధి మీదుగా సాగి, తొలిమెట్ట రోడ్డువరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానం నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా తొలిమెట్ట రోడ్డువెంట సాగుతుంది. పడమర : సరిహద్దు లైబ్రరీ గది సమీపంలోని మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా లాలగారి వీధి వెంట సాగి, అనంతరం సర్వే నంబర్ 155 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు గుంటకట్ట కట్ట వెంట కొనసాగి, గుంటకట్ట వాయువ్య మూల వరకు చేరుతుంది.
24	ఉత్తరం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్లు 150, 99, 98, 96 మరియు 279 కలిపే మున్సిపల్ సరిహద్దు జంక్షన్ పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా అరవపాలెం రోడ్డువెంట సాగి, ఉర్దూ పాఠశాల వద్దకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి బొమ్మిడి కాలువ వీధి వెంట కొనసాగి, మసీదు వీధి వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు ఎం.పి.సి. ప్రాథమిక పాఠశాల సమీపంలోని కర్కానా వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా మసీదు వీధి

	వెంట సాగి, గుంటకట్ట కట్ట సమీపంలోని పాలెంకోట రోడ్డువరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు మసీదు వీధి-గుంటకట్ట కలిసే ప్రదేశం నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా గుంటకట్ట కట్ట వెంట సాగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు గుంటకట్ట పడమర భాగంలోని మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సర్వే నంబర్లు 150, 99, 98, 96 మీదుగా సాగి, సర్వే నంబర్లు 96, 95, 94 మరియు 279 కలిసే జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది.
25	ఉత్తరం : సరిహద్దు ఎం.పి.సి. ప్రాథమిక పాఠశాల (MPP Elementary School) సమీపంలోని కర్కానా వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా బొమ్మిడి కాలువ వీధి వెంట సాగి, పోలేరమ్మ దేవాలయ వీధి వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు పోలేరమ్మ దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా రాజా వీధి వెంట సాగి, వినాయకస్వామి దేవాలయ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు వినాయకస్వామి దేవాలయ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా ఎస్బీఐ బ్యాంక్ లైన్ వెంట సాగి, పొట్టి శ్రీరాములు వీధి వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పొట్టి శ్రీరాములు వీధి-ఎస్బీఐ బ్యాంక్ లైన్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా పొట్టి శ్రీరాములు వీధి మరియు మసీదు వీధి వెంట సాగి, ఎం.పి.సి. ప్రాథమిక పాఠశాల సమీపంలోని కర్కానా వీధి జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది.
26	ఉత్తరం : సరిహద్దు పోలేరమ్మ దేవాలయ ఆర్చ్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా ఉత్తర వీధి వెంట సాగి, పాత బస్స్టాండ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు పాత బస్స్టాండ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తూర్పు వీధి వెంట సాగి, దక్షిణ వీధి జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు తూర్పు వీధి మరియు దక్షిణ వీధి కలిసే జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ వీధి వెంట సాగి, రాజా వీధి జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా రాజా వీధి వెంట సాగి, పోలేరమ్మ దేవాలయ ఆర్చ్ వరకు చేరుతుంది.
27	ఉత్తరం : సరిహద్దు పాత బస్స్టాండ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా పాలకేంద్రం రోడ్డువెంట సాగి, కైవల్య నది వంతెన వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు పాలకేంద్రం రోడ్డుపై ఉన్న కైవల్య నది వంతెన నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా కైవల్య నది వెంట సాగి, కైవల్య నదిపై ఉన్న కొత్త వంతెన వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు కొత్త వంతెన నుండి ప్రారంభమై, గ్రామీణ నీటి సరఫరా మరియు పారిశుధ్య శాఖ కార్యాలయం వరకు సాగుతుంది.

	పడమర : సరిహద్దు కైవల్య నదిపై ఉన్న కొత్త వంతెన నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా తూర్పు వీధి వెంట సాగి, పాత బస్స్టాండ్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
28	ఉత్తరం : సరిహద్దు బజార్ వీధి నుండి ప్రారంభమై, సాలి వీధి వెంట తూర్పు దిశగా సాగి, నేరుగా కొనసాగి సర్వే నంబర్ 244 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 244 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కైవల్య నది వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 236 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 236 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత బస్స్టాండ్ రోడ్డువెంట సాగి, పోలేరమ్మ దేవాలయ ఆర్చ్ వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పోలేరమ్మ దేవాలయ ఆర్చ్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సాగి, బజార్ వీధిలోని ఆంజనేయస్వామి దేవాలయం వరకు చేరుతుంది.
29	ఉత్తరం : సరిహద్దు మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ వాటర్ ట్యాంక్ సమీపంలోని నాగులగుంటపాలెం రోడ్డువెంట సాగి, అరవపాలెం-చింతగుంట రోడ్ జంక్షన్ పాయింట్ వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి చింతగుంట రోడ్డువెంట కొనసాగి, గాంధీ బొమ్మ సర్కిల్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు : సరిహద్దు గాంధీ బొమ్మ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా కర్కానా వీధి వెంట సాగి, ఎం.పి.పి. ప్రాథమిక పాఠశాల సమీపంలోని కర్కానా వీధి-బొమ్మిడి కాలువ వీధి జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు ఎం.పి.పి. ప్రాథమిక పాఠశాల సమీపంలోని కర్కానా వీధి-బొమ్మిడి కాలువ వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా బొమ్మిడి కాలువ రోడ్డువెంట, ఉర్దూ పాఠశాల మీదుగా సాగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు సర్వే నంబర్లు 150, 99, 98, 96 మరియు 279 కలిసే మున్సిపల్ సరిహద్దు జంక్షన్ పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, నాగులగుంటపాలెం రోడ్డువద్ద ముగుస్తుంది.
30	ఉత్తరం : సరిహద్దు కర్కానా రోడ్ మరియు చింతగుంట రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, పాతకోట రోడ్డులోని కన్యకా పరమేశ్వరి దేవాలయం వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు కన్యకా పరమేశ్వరి దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై, పాతకోట రోడ్డువెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, పోలేరమ్మ దేవాలయం వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పోలేరమ్మ దేవాలయం సమీపంలోని రోడ్డునుంచి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగి, కర్కానా రోడ్డువరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు కర్కానా రోడ్ మరియు చింతగుంట రోడ్ జంక్షన్ నుండి

	ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, కర్కానా రోడ్ మరియు బొమ్మిడి కాలువ కలిసే ప్రదేశం వరకు చేరుతుంది.
31	ఉత్తరం : సరిహద్దు కర్కానా రోడ్ మరియు చింతగుంట రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, వరదరాజస్వామి దేవాలయ రోడ్డువరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు వరదరాజస్వామి దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై, పాతకోట రోడ్డువెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, గాంధీ బొమ్మ రోడ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, గాంధీ బొమ్మ రోడ్డువెంట పడమర దిశగా సాగి, కర్కానా రోడ్డువరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు కర్కానా రోడ్ మరియు చింతగుంట రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్లు 261 మరియు 262 యొక్క ఆగ్నేయ మూల సమీపంలోని కర్కానా రోడ్ వరకు చేరుతుంది.
32	ఉత్తరం : సరిహద్దు పాతకోట రోడ్డులోని వెంకటేశ్వర ప్యాలెస్ పక్కనుండి ప్రారంభమై, పల్లివీధి గుండా తూర్పు దిశగా సాగి, ఏనుగులపాలెం చివరి రోడ్డువరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా 100 మీటర్లు సాగి, తిరిగి తూర్పు దిశగా మళ్లి, సర్వే నంబర్ 211 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద కైవల్య నదిని చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 211 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కైవల్య నది వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 244 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 244 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద కైవల్య నది సమీపం నుండి ప్రారంభమై, నేరుగా పడమర దిశగా సాగి, సాలివీధి (సంజీవ రెడ్డి ఆసుపత్రికి ఎదురుగా) వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పాతకోట రోడ్డును కలుసుకొని దక్షిణ దిశగా కొనసాగుతుంది. పడమర : సరిహద్దు బజార్ వీధిలోని ఆంజనేయస్వామి దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సాగి, పల్లివీధి కలిసే ప్రదేశం వద్ద ముగుస్తుంది.
33	ఉత్తరం : సరిహద్దు వరదరాజస్వామి దేవాలయానికి ఎదురుగా ఉన్న వీధి నుండి ప్రారంభమై, గొడ్డేరు వాగుకు సమాంతరంగా తూర్పు దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్ 110 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు గొడ్డేరు వాగు నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్ 110 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 211 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్ 213 యొక్క వాయువ్య మూల వద్ద దక్షిణ దిశగా తిరిగి సుమారు 100 మీటర్లు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి తిరిగి పడమర దిశగా పల్లివీధి గుండా సాగి, వెంకటేశ్వర ప్యాలెస్ సమీపంలోని పాతకోట రోడ్డును చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు వెంకటేశ్వర ప్యాలెస్ వద్ద పల్లివీధి మరియు పాతకోట

	రోడ్ కలిసే ప్రదేశం నుండి ప్రారంభమై, పాతకోట రోడ్డువెంట సాగి, గొడ్డేరు వాగు వరకు చేరుతుంది.
34	ఉత్తరం : సరిహద్దు పార్శ్వ రోడ్ సమీపంలోని సర్వే నంబర్లు 101 మరియు 259 యొక్క వాయువ్య జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 56 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి గొడ్డేరు వాగు వెంట కొనసాగి, సర్వే నంబర్ 215 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 215 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, వరదరాజస్వామి దేవాలయానికి ఎదురుగా ఉన్న వీధి వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానం నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా గురువులవారి వీధి గుండా సాగి, చింతగుంట రోడ్ జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు పై పేర్కొన్న స్థానం నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సాగి, సర్వే నంబర్లు 260 మరియు 101 యొక్క వాయువ్య జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది.
35	ఉత్తరం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 61 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 56 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి 36వ వార్డు దక్షిణ సరిహద్దు వెంట కొనసాగి, గొడ్డేరు వాగు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు : సరిహద్దు గొడ్డేరు వాగు కాజ్ వే నుండి ప్రారంభమై, గొడ్డేరు వాగు వెంట పడమర దిశగా సాగి, తరువాత ఎడమవైపు తిరిగి 36వ వార్డు పశ్చిమ సరిహద్దు మరియు 31వ వార్డు పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట కొంతదూరం కొనసాగుతుంది. అనంతరం 30వ వార్డు పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, 30వ వార్డు నైరుతి మూల వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు 30వ వార్డు నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగి మున్సిపల్ సరిహద్దును చేరుతుంది. అక్కడి నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట కొనసాగి, సర్వే నంబర్ 53 వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 53 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, సర్వే నంబర్ 61 వద్ద ముగుస్తుంది.
36	ఉత్తరం : సరిహద్దు సర్వే నంబర్ 1 సమీపంలోని తెలుగు గంగా కాలువ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, రాపూర్ రోడ్డువద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు : సరిహద్దు రాపూర్ రోడ్డులోని సర్వే నంబర్ 22 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా రాపూర్ రోడ్డువెంట సాగి, కైవల్య నది దాటే ప్రదేశం (Crossing Point) వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం : సరిహద్దు రాపూర్ రోడ్డుపై ఉన్న కైవల్య నది దాటే ప్రదేశం నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా కైవల్య నది వెంట కొంతదూరం సాగి, తరువాత గొడ్డేరు వాగులోకి మళ్లి, గొడ్డేరు వాగు వెంట కొనసాగి, చివరకు సర్వే నంబర్లు 56 మరియు 74 కలిసే

	జంక్షన్ పాయింట్ వరకు చేరుతుంది. పడమర : సరిహద్దు గొడ్డేరు వాగు నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, తెలుగు గంగా కాలువ వద్ద ముగుస్తుంది.
--	--

కమిషనర్
వెంకటగిరి మున్సిపాలిటీ.

---X---